- 1 -

 平成 29年７月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代表取締役社長 阿 部  幸 広

（コード番号： 3 2 4 5  東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清 水  誠 一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

（訂正）「第５回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関する

お知らせ」の一部訂正について

当社が、本日発表いたしました適時開示資料「第５回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行

使状況に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所及び訂正内容

６．対象月間における行使状況

（訂正前）

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数

（個）
新株式（株）

移転自己株式

（株）

６月 １日（火） 19,500 － 354.5 195

６月 ２日（火） 36,300 － 356.2 363

６月 ５日（火） 10,900 － 358.7 109

６月 ６日（火） 23,300 － 365.2 233

６月 ７日（火） 26,200 － 364.9 262

６月 ８日（火） 23,000 － 363.6 230

６月 ９日（火） 16,100 － 363.9 161

６月 13日（火） 47,200 － 371.9 472

６月 14日（火） 8,000 － 374.6 80

６月 15日（火） 14,800 － 374.0 148

６月 16日（火） 62,200 － 369.5 622

６月 19日（火） 20,300 － 370.7 203

６月 20日（火） 27,300 － 374.1 273

６月 21日（火） 29,000 － 378.7 290

６月 23日（火） 29,100 － 380.6 291

６月 26日（火） 31,400 － 379.3 314

６月 28日（火） 8,900 － 371.3 89

６月 29日（火） 116,600 － 371.0 1,166

 - 2 -

（訂正後）

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数

（個）
新株式（株）

移転自己株式

（株）

６月 １日（木） 19,500 － 354.5 195

６月 ２日（金） 36,300 － 356.2 363

６月 ５日（月） 10,900 － 358.7 109

６月 ６日（火） 23,300 － 365.2 233

６月 ７日（水） 26,200 － 364.9 262

６月 ８日（木） 23,000 － 363.6 230

６月 ９日（金） 16,100 － 363.9 161

６月 13日（火） 47,200 － 371.9 472

６月 14日（水）  8,000 － 374.6  80

６月 15日（木） 14,800 － 374.0 148

６月 16日（金） 62,200 － 369.5 622

６月 19日（月） 20,300 － 370.7 203

６月 20日（火） 27,300 － 374.1 273

６月 21日（水） 29,000 － 378.7 290

６月 23日（金） 29,100 － 380.6 291

６月 26日（月） 31,400 － 379.3 314

６月 28日（水） 8,900 － 371.3 89

６月 29日（木） 116,600 － 371.0 1,166

以 上